Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Кремлевская ул., д. 18, корпус 1, Казань, 420008
тел. (843) 2926977, факс (843) 2924448

e-mail: public.mail@kpfu.ru
ОКПО 02066730, ОГРН 1021602841391

ИНН/КПП 1655018018/165501001

 №

На №  от

 Об информировании руководителей

Министру

образования и науки

Республики Татарстан

И.Г. Хадиуллину

Уважаемый Ильсур Гараевич!

В 2022/23 учебном году КФУ совместно с НИУ ВШЭ проводит кейс-чемпионат

школьников по экономике и предпринимательству (далее – кейс-чемпионат), вошедший

в проект Перечня олимпиад и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов,

мероприятий, направленных на развитие интеллектуальных и творческих способностей,

способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-

исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой,

физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний,

творческих и спортивных достижений, на 2022/23 учебный год Минпросвещения

России.

Ильсур Гараевич, прошу Вас оказать содействие в информировании руководителей

образовательных организаций Республики Татарстан о предстоящем кейс-чемпионате.

Положение о кейс-чемпионате и другая информация размещены на сайте

https://admissions.kpfu.ru/kch.  Регистрация команд на кейс-чемпионат открыта до

3 октября 2022 года.

Проректор           Е.А. Турилова

Документ создан в электронной форме. № 03-09/2615 от 08.09.2022. Исполнитель: Муравьева Д.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.09.2022 14:25

mailto:public.mail@kpfu.ru

Лист согласования к документу № 03-09/2615 от 08.09.2022
Инициатор согласования: Муравьева Д.Р. Директор Центра по работе с одаренными
школьниками Департамента образования
Согласование инициировано: 06.09.2022 14:27

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1  Халилова А.Н.
Согласовано

07.09.2022 - 11:54
-

Тип согласования: последовательное

2  Турилова Е.А.
Подписано

08.09.2022 - 08:12
-

Документ создан в электронной форме. № 03-09/2615 от 08.09.2022. Исполнитель: Муравьева Д.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.09.2022 09:08